

Årsredovisning

för

Sandforest Invest AB

559085-2348

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Andersson, Styrelseledamot
2023-05-02

Styrelsen för Sandforest Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning inom hem och fritidsprodukter samt äger och förvaltar fast samt lös egendom.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sandforest Holding AB, 559085-2330.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har köpt fastigheten Ystad Karossen 10 under året med tillträde 2022-12-28.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 196	1 013	1 896	634
Resultat efter finansiella poster	-180	4	441	-31
Soliditet (%)	2	3	5	1

Omsättningen har ökat till följd av större efterfrågan på bolagets varor. Omsättningen har även ökat då fastigheten inköpt 2021 varit uthyrd under hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	267 097	19 153	336 250
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 153	-19 153	0
Årets resultat			23 320	23 320
Belopp vid årets utgång	50 000	286 250	23 320	359 570

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	286 250
årets vinst	23 320
	309 570
disponeras så att i ny räkning överföres	309 570
	309 570

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 195 544	1 012 808
Övriga rörelseintäkter		30 503	958
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 226 047	1 013 766
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-730 324	-101 786
Övriga externa kostnader		-699 577	-433 851
Personalkostnader	2	-393 328	-201 412
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-271 482	-181 735
Summa rörelsekostnader		-2 094 711	-918 784
Rörelseresultat	3	131 336	94 982
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-311 631	-90 517
Summa finansiella poster		-311 520	-90 517
Resultat efter finansiella poster		-180 184	4 465
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		100 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		85 000	0
Förändring av överavskrivningar		26 853	19 778
Summa bokslutsdispositioner		211 853	19 778
Resultat före skatt		31 669	24 243
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 349	-5 090
Årets resultat		23 320	19 153

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	20 405 047	15 098 288
Inventarier, verktyg och installationer	5	96 984	133 402
Summa materiella anläggningstillgångar		20 502 031	15 231 690
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	0	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	300 000
Summa anläggningstillgångar		20 502 031	15 531 690
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		245 845	261 546
Summa varulager		245 845	261 546
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 176	21 544
Fordringar hos koncernföretag		130 072	9 104
Övriga fordringar		86 384	4 566
Summa kortfristiga fordringar		272 632	35 214
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		450 365	13 439
Summa kassa och bank		450 365	13 439
Summa omsättningstillgångar		968 842	310 199
SUMMA TILLGÅNGAR		21 470 873	15 841 889

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		286 250	267 097
Årets resultat		23 320	19 153
Summa fritt eget kapital		309 570	286 250
Summa eget kapital		359 570	336 250
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	85 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	26 853
Summa obeskattade reserver		0	111 853
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	7	11 611 786	8 071 786
Övriga skulder	8, 9	8 791 000	7 002 000
Summa långfristiga skulder		20 402 786	15 073 786
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	211 000	156 000
Leverantörsskulder		40 097	80 656
Skulder till koncernföretag		164 200	0
Skatteskulder		0	967
Övriga skulder		155 408	26 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		137 812	56 134
Summa kortfristiga skulder		708 517	320 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 470 873	15 841 889

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	8,90 %	6,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	38,00 %	70,00 %

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 678 188	8 149 381
Inköp	5 541 823	7 528 807
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 220 011	15 678 188
Ingående avskrivningar	-579 900	-433 612
Årets avskrivningar	-235 064	-146 288
Utgående ackumulerade avskrivningar	-814 964	-579 900
Utgående redovisat värde	20 405 047	15 098 288

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	182 095	199 590
Inköp	0	12 500
Omklassificeringar	0	-29 995
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	182 095	182 095
Ingående avskrivningar	-48 693	-13 246
Omklassificeringar	0	164
Årets avskrivningar	-36 418	-35 611
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 111	-48 693
Utgående redovisat värde	96 984	133 402

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Omklassificeringar	-300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	300 000
Utgående redovisat värde	0	300 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Koncernmellanhavanden Sandforest Holding	11 611 786	8 071 786
	11 611 786	8 071 786

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 9 002 000 (7 158 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8 791 000	7 002 000
	8 791 000	7 002 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	211 000	156 000
	211 000	156 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	7 927 000	6 378 000

	7 927 000	6 378 000
Not Ställda säkerheter		
	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	9 700 000	7 700 000
	9 700 000	7 700 000

Ystad 2023-04-17

Jonas Andersson
Jonas Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-17

Per Larsson
Per Larsson
Auktoriserad revisor
